СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

25.08.2016 № 10/3

О правопреемственности официальных
символов внутригородского
муниципального образования Котловка
в городе Москве

В соответствии с частью 3 статьи 1Устава муниципального округа
Котловка, действующего в редакции решения Совета депутатов
муниципального округа Котловка от 10 апреля 2013 года № 6/4(с
изменениями по состоянию на 21июня 2016), Совет депутатов решил:

1. Признать ранее установленные в качестве официальных символов
герб и флаг внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве официальными символами муниципального округа Котловка.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа
Котловкаwww.mun-kotlovka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа КотловкаПчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/